

# Resultatrapport

556903-7376 TEMPtrans AB  
Bokslut 201912 tom ver A 375

Sida 1 av 3  
Räkenskapsår 2019-01-01 - 2019-12-31

	DENNA PERIOD OMS%		UTG SALDO OMS%		ACK FÖREG ÅR JMF%	
	190101-191231		=>191231		=>181231	
<b>RÖRELSEINTÄKTER</b>						
<b>Försäljning</b>						
3005 Periodiserade intäkter	-711 575,00	1,5	-711 575,00	1,5	-91 391,00	778,6
3010 Försäljning	14 740,00	0,0	14 740,00	0,0	0,00	0,0
3041 Försäljning inkörda tjänster	46 858 957,09	101,4	46 858 957,09	101,4	48 942 010,27	95,7
3500 Fakturerade kostnader	58 536,00	0,1	58 536,00	0,1	51 415,00	113,9
3740 Öres- och kronutjämning	52,04	0,0	52,04	0,0	38,50	135,2
<b>Summa försäljning</b>	<b>46 220 710,13</b>	<b>100,0</b>	<b>46 220 710,13</b>	<b>100,0</b>	<b>48 902 072,77</b>	<b>94,5</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>						
3973 Vinst vid avyttring av maskiner och inv	0,00	0,0	0,00	0,0	5 000,00	0,0
3988 Erhållna bidrag för personal	158 671,00	0,3	158 671,00	0,3	155 845,00	101,8
3990 Övriga ersättningar och intäkter	14 499,00	0,0	14 499,00	0,0	23 080,00	62,8
3994 Upplupen Försäkringsersättning	24 007,00	0,1	24 007,00	0,1	66 922,00	35,9
<b>Summa övriga rörelseintäkter</b>	<b>197 177,00</b>	<b>0,4</b>	<b>197 177,00</b>	<b>0,4</b>	<b>250 847,00</b>	<b>78,6</b>
<b>SUMMA RÖRELSEINTÄKTER</b>	<b>46 417 887,13</b>	<b>100,4</b>	<b>46 417 887,13</b>	<b>100,4</b>	<b>49 152 919,77</b>	<b>94,4</b>
<b>RÖRELSEKOSTNADER</b>						
<b>Material och varor</b>						
4010 Inköp material och varor	0,00	0,0	0,00	0,0	-7 189,60	0,0
4500 Bilomk. drivmedel	-11 895 350,82	25,7	-11 895 350,82	25,7	-11 714 120,48	101,5
4501 Bilomk. underhåll	-129 634,12	0,3	-129 634,12	0,3	-130 661,72	99,2
4510 Bilar rep o service	-2 172 415,85	4,7	-2 172 415,85	4,7	-3 163 041,07	68,7
4511 VFS Serviceavtal	-373 952,38	0,8	-373 952,38	0,8	-421 993,80	88,6
4512 Besiktning bilar & släp	-65 363,20	0,1	-65 363,20	0,1	-50 044,00	130,6
4513 Srv.avt M-Benz, MAN, SCANIA	-370 656,24	0,8	-370 656,24	0,8	-95 465,96	388,3
4514 Tvätt Bilar & Släp	-77 285,60	0,2	-77 285,60	0,2	-81 245,60	95,1
4520 Bilar däck & däckrep.	-754 328,04	1,6	-754 328,04	1,6	-628 773,60	120,0
4525 Leasing Bilar & Släp	-4 834 556,21	10,5	-4 834 556,21	10,5	-4 647 568,68	104,0
4561 Bilar & Släp försäkringar	-692 843,00	1,5	-692 843,00	1,5	-621 018,00	111,6
4563 Gods & Trp-försäkringar	-107 120,00	0,2	-107 120,00	0,2	-75 665,00	141,6
4565 Reklamationer gods	-163 882,53	0,4	-163 882,53	0,4	-109 444,76	149,7
4566 Säkerhetsrådgivare	-7 500,00	0,0	-7 500,00	0,0	-7 500,00	100,0
4570 Fordonsskatt Bilar & Släp	-116 812,00	0,3	-116 812,00	0,3	-148 542,00	78,6
4572 Vägavgifter	-218 993,25	0,5	-218 993,25	0,5	-171 245,75	127,9
4573 Infrastrukturavg.	-99,00	0,0	-99,00	0,0	-581,00	17,0
4575 Trängselskatt avd.gill	-70 364,00	0,2	-70 364,00	0,2	-70 109,00	100,4
4580 Tillsynsavgift Trp.sty	-9 365,60	0,0	-9 365,60	0,0	-82 700,00	11,3
4590 Övr. driftskost. bilar & släp	-1 577 660,40	3,4	-1 577 660,40	3,4	-1 260 804,97	125,1
4594 Hyra Tank & Truckar	-49 896,60	0,1	-49 896,60	0,1	-67 031,55	74,4
4595 Eurpall	-68 410,00	0,1	-68 410,00	0,1	-42 670,50	160,3
4600 Legoarbeten och underentreprenader	-16 692,00	0,0	-16 692,00	0,0	0,00	0,0
4610 Lejda transporter	-802 598,36	1,7	-802 598,36	1,7	-501 832,72	159,9
4611 Lejd personal	-6 815 845,47	14,7	-6 815 845,47	14,7	-6 143 488,58	110,9
4620 Självrisk försäkringar	-76 996,00	0,2	-76 996,00	0,2	-187 495,08	41,1
<b>Summa material och varor</b>	<b>-31 468 620,67</b>	<b>68,1</b>	<b>-31 468 620,67</b>	<b>68,1</b>	<b>-30 430 233,42</b>	<b>103,4</b>
<b>Bruttovinst</b>	<b>14 949 266,46</b>	<b>32,3</b>	<b>14 949 266,46</b>	<b>32,3</b>	<b>18 722 686,35</b>	<b>79,8</b>
<b>Övriga externa rörelseutgifter</b>						
5010 Lokalhyra	-704 663,00	1,5	-704 663,00	1,5	-562 489,60	125,3
5011 Hyra GBG	-173 379,27	0,4	-173 379,27	0,4	-124 683,95	139,1
5012 Hyra uppställningsplats GBG	-5 334,41	0,0	-5 334,41	0,0	-33 946,50	15,7
5060 Städning och renhållning	-24 376,00	0,1	-24 376,00	0,1	-18 498,40	131,8
5220 Hyra av inventarier och verktyg	-1 608,80	0,0	-1 608,80	0,0	-1 886,40	85,3
5410 Förbrukningsinventarier	-35 711,20	0,1	-35 711,20	0,1	-11 251,20	317,4

# Resultatrapport

556903-7376 TEMPtrans AB  
Bokslut 201912 tom ver A 375

Sida 2 av 3  
Räkenskapsår 2019-01-01 - 2019-12-31

	DENNA PERIOD OMS%		UTG SALDO OMS%		ACK FÖREG ÅR JMF%	
	190101-191231		=>191231		=>181231	
5420 Programvaror	-8 150,40	0,0	-8 150,40	0,0	-7 910,40	103,0
5460 Förbrukningsmaterial	-44 735,40	0,1	-44 735,40	0,1	-47 356,30	94,5
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial	-23 889,36	0,1	-23 889,36	0,1	-69 407,44	34,4
5612 Försäkring och skatt för personbilar	-3 085,00	0,0	-3 085,00	0,0	-1 726,00	178,7
5613 Reparation och underhåll av personbilar	-730,80	0,0	-730,80	0,0	-2 291,00	31,9
5614 Serviceavtal LSH 346	-4 263,00	0,0	-4 263,00	0,0	-3 159,00	134,9
5615 Leasing av personbilar	-58 163,13	0,1	-58 163,13	0,1	-67 632,00	86,0
5800 Resekostnader	0,00	0,0	0,00	0,0	-1 646,23	0,0
5810 Biljetter	-3 899,61	0,0	-3 899,61	0,0	-212,00	###, #
5830 Kost och logi	-2 839,28	0,0	-2 839,28	0,0	0,00	0,0
5910 Annonsering	-7 900,00	0,0	-7 900,00	0,0	-15 900,00	49,7
5930 Reklamtrycksaker och direktreklam	-33 880,00	0,1	-33 880,00	0,1	-18 079,40	187,4
6072 Representation, ej avdragsgill	0,00	0,0	0,00	0,0	-642,86	0,0
6210 Telekommunikation	-13 563,20	0,0	-13 563,20	0,0	-10 976,00	123,6
6211 Mobiltelefoni	-90 073,60	0,2	-90 073,60	0,2	-85 750,87	105,0
6230 Datakommunikation	-6 894,40	0,0	-6 894,40	0,0	-5 472,80	126,0
6250 Postbefordran	-7 128,00	0,0	-7 128,00	0,0	-9 310,00	76,6
6310 Företagsförsäkringar	-9 299,00	0,0	-9 299,00	0,0	-16 312,00	57,0
6420 Ersättningar till revisor	-25 000,00	0,1	-25 000,00	0,1	-28 006,40	89,3
6430 Management fees	-141 849,60	0,3	-141 849,60	0,3	0,00	0,0
6530 Redovisningstjänster	-570 754,40	1,2	-570 754,40	1,2	-527 129,40	108,3
6540 IT-tjänster	-85 865,40	0,2	-85 865,40	0,2	-95 259,20	90,1
6560 Serviceavgifter till branschorganisation	-15 756,00	0,0	-15 756,00	0,0	-20 360,00	77,4
6570 Bankkostnader	-32 163,93	0,1	-32 163,93	0,1	-8 700,21	369,7
6590 Övriga externa tjänster	0,00	0,0	0,00	0,0	-5 590,40	0,0
6970 Tidningar, tidskrifter och facklitt	-5 643,29	0,0	-5 643,29	0,0	-2 090,40	270,0
6982 Föreningsavgifter, ej avdragsgilla	-6 842,00	0,0	-6 842,00	0,0	-6 292,00	108,7
6990 Övriga externa kostnader	-600,00	0,0	-600,00	0,0	0,00	0,0
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-10 130,80	0,0	-10 130,80	0,0	-2 478,84	408,7
6992 Övriga externa kostnader, ej avdr.gilla	-6 350,00	0,0	-6 350,00	0,0	-13 200,00	48,1
<b>Summa övriga externa rörelseutgifter</b>	<b>-2 164 522,28</b>	<b>4,7</b>	<b>-2 164 522,28</b>	<b>4,7</b>	<b>-1 825 647,20</b>	<b>118,6</b>
<b>Utgifter för personal</b>						
7010 Löner till kollektivanställda	-8 432 370,95	18,2	-8 432 370,95	18,2	-8 652 895,43	97,5
7015 Förändring upplupna löner	0,00	0,0	0,00	0,0	-57 242,00	0,0
7081 Sjuklöner till kollektivanställda	-68 499,23	0,1	-68 499,23	0,1	-65 230,32	105,0
7082 Semesterlöner till kollektivanställda	-1 057 554,45	2,3	-1 057 554,45	2,3	-949 776,94	111,3
7090 Förändring av semesterlöneskuld	9 505,26	0,0	9 505,26	0,0	-245 198,76	-3,9
7210 Löner till tjänstemän	-974 106,12	2,1	-974 106,12	2,1	-934 062,24	104,3
7281 Sjuklöner till tjänstemän	0,00	0,0	0,00	0,0	-8 861,44	0,0
7285 Semesterlöner till tjänstemän	-9 244,14	0,0	-9 244,14	0,0	-10 563,00	87,5
7290 Förändring av semesterlöneskuld	-34 863,06	0,1	-34 863,06	0,1	-31 443,99	110,9
7321 Skattefria traktamenten, Sverige	-418 852,00	0,9	-418 852,00	0,9	-420 900,00	99,5
7322 Skattepliktiga traktamenten, Sverige	-334 636,00	0,7	-334 636,00	0,7	-340 443,00	98,3
7331 Skattefria bilersättningar	-44 148,15	0,1	-44 148,15	0,1	-37 296,00	118,4
7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner	0,00	0,0	0,00	0,0	-140,00	0,0
7398 Förmånsvärden	-41 323,20	0,1	-41 323,20	0,1	-41 502,00	99,6
7399 Motkontering av förmån	41 323,20	0,1	41 323,20	0,1	41 502,00	99,6
7410 Pensionsförsäkringspremier	-10 000,00	0,0	-10 000,00	0,0	-65 144,00	15,4
7411 Premier Collectum	-65 806,00	0,1	-65 806,00	0,1	-56 584,00	116,3
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42%	-3 156 416,94	6,8	-3 156 416,94	6,8	-3 138 021,14	100,6
7519 Arbetsgivaravgifter för semester- och lö	-3 771,41	0,0	-3 771,41	0,0	-35 258,27	10,7
7520 Avgifter 16,36%	-117 146,66	0,3	-117 146,66	0,3	-175 281,86	66,8
7530 Särskild löneskatt	0,00	0,0	0,00	0,0	60 679,15	0,0
7533 Särskild löneskatt för pensionskostnader	-119 801,99	0,3	-119 801,99	0,3	-159 650,15	75,0
7560 Arbetsgivaravgifter under 26 år	0,00	0,0	0,00	0,0	102 893,00	0,0
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-494 181,00	1,1	-494 181,00	1,1	-467 655,00	105,7

# Resultatrapport

556903-7376 TEMPtrans AB  
Bokslut 201912 tom ver A 375

Sida 3 av 3  
Räkenskapsår 2019-01-01 - 2019-12-31

	DENNA PERIOD OMS%		UTG SALDO OMS%		ACK FÖREG ÅR JMF%	
	190101-191231		=>191231		=>181231	
7610 Utbildning	-23 550,00	0,1	-23 550,00	0,1	-15 550,40	151,4
7620 Sjuk- och hälsovård	-500,00	0,0	-500,00	0,0	-2 998,00	16,7
7623 Sjukvårdsförsäkring	-8 664,00	0,0	-8 664,00	0,0	-7 740,00	111,9
7690 Övriga personalkostnader	-13 816,04	0,0	-13 816,04	0,0	-15 526,46	89,0
<b>Summa utgifter för personal</b>	<b>-15 378 422,88</b>	<b>33,3</b>	<b>-15 378 422,88</b>	<b>33,3</b>	<b>-15 729 890,25</b>	<b>97,8</b>
<b>Avskrivningar/nedskrivningar</b>						
7834 Avskrivningar på bilar och andra transpo	-391 269,00	0,8	-391 269,00	0,8	-197 110,00	198,5
<b>Summa avskrivningar/nedskrivningar</b>	<b>-391 269,00</b>	<b>0,8</b>	<b>-391 269,00</b>	<b>0,8</b>	<b>-197 110,00</b>	<b>198,5</b>
<b>Övriga rörelsekostnader</b>						
7973 Förlust vid avyttring av mask o invent	-58 750,00	0,1	-58 750,00	0,1	0,00	0,0
<b>Summa övriga rörelsekostnader</b>	<b>-58 750,00</b>	<b>0,1</b>	<b>-58 750,00</b>	<b>0,1</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0</b>
<b>SUMMA RÖRELSEKOSTNADER</b>	<b>-49 461 584,83</b>	<b>107,0</b>	<b>-49 461 584,83</b>	<b>107,0</b>	<b>-48 182 880,87</b>	<b>102,7</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 043 697,70</b>	<b>6,6</b>	<b>-3 043 697,70</b>	<b>6,6</b>	<b>970 038,90</b>	<b>-313,8</b>
<b>Finansiella poster</b>						
8410 Räntekostnader för långfristiga skulder	-95 372,80	0,2	-95 372,80	0,2	-34 500,55	276,4
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-1 350,78	0,0	-1 350,78	0,0	-1 030,87	131,0
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-7 370,00	0,0	-7 370,00	0,0	-220,00	###.#
8490 Övriga skuldrelaterade poster	0,00	0,0	0,00	0,0	-360,00	0,0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-104 093,58</b>	<b>0,2</b>	<b>-104 093,58</b>	<b>0,2</b>	<b>-36 111,42</b>	<b>288,3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 147 791,28</b>	<b>6,8</b>	<b>-3 147 791,28</b>	<b>6,8</b>	<b>933 927,48</b>	<b>-337,0</b>
<b>Resultat efter extraordinära poster</b>	<b>-3 147 791,28</b>	<b>6,8</b>	<b>-3 147 791,28</b>	<b>6,8</b>	<b>933 927,48</b>	<b>-337,0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-3 147 791,28</b>	<b>6,8</b>	<b>-3 147 791,28</b>	<b>6,8</b>	<b>933 927,48</b>	<b>-337,0</b>
<b>Skatter</b>						
8910 Skatt på årets beskattningsbara resultat	0,00	0,0	0,00	0,0	-177 460,00	0,0
<b>Summa skatter</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0</b>	<b>-177 460,00</b>	<b>0,0</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-3 147 791,28</b>	<b>6,8</b>	<b>-3 147 791,28</b>	<b>6,8</b>	<b>756 467,48</b>	<b>-416,1</b>